3) tryb składania wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania publicznego; 
4) tryb wyboru zadań do dofinansowania. 

2. Na dofinansowanie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2026  
r. Wojewoda Mazowiecki planuje przeznaczyć środki w wysokości 404 000,00 zł (słownie: 
czterysta cztery tysiące złotych, 00/100), które zostały ujęte w ustawie budżetowej na rok 2026 
z dnia 9 stycznia 2026 r. (Dz. U. poz. 62), w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75415 – zadania ratownictwa górskiego i wodnego.

3. Wojewoda Mazowiecki zastrzega sobie prawo do zmiany wysokości środków finansowych